
  

SUOMEN KÄÄPIÖSNAUTSERIKERHO RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020 

 
Suomen Kääpiösnautserikerho ry (SKSK ry) on perustettu vuonna 1995, joten vuosi 2020 oli sen 25. täysi 
toimintavuosi ja kymmenes vuosi kääpiösnautserien rotujärjestönä. Yhdistyksen tehtävänä on johtaa ja 
valvoa rodun jalostusta sekä kaikinpuolista kehittämistä ja edistää rodun parissa harrastamista. Vuosi 2020 
jää historiaan erittäin poikkeuksellisena koronapandemiasta johtuen, mikä heijastui laajasti myös 
koiraharrastuksiin. Suurin osa vuoden koiratapahtumista peruttiin ja kevättalven jälkeen yhdistyksen sekä 
Kennelliiton kokoukset siirtyivät etäyhteyksin pidettäviksi.  
 
 
JÄSENMÄÄRÄT JA KOKOUKSET 
Yhdistyksen jäsenmäärä oli 31.12.2020 1333 jäsentä (1401 jäsentä vuonna 2019). Jäsenistä 1264 oli 
varsinaista kotimaista jäsentä, kolme varsinaista ulkomaista jäsentä, 60 perhejäsentä ja kuusi kunniajäsentä. 
Kerhon jäsenrekisterissä oli myös 72 ns. VIP-jäsentä, joille tarjoamme Kääpiösnautseri-lehden.  
 
Yhdistyksen varsinainen vuosikokous pidettiin 14.6.2020 Teams-etäkokouksena. Läsnä oli 29 jäsentä. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset vuosikokousasiat. 
 
Yhdistyksen hallituksen kokouksia on ollut 21, joista sähköpostikokouksia on ollut 7 ja etäkokouksia 12. 
Hallituksen jäsenten läsnäolokerrat 2020:  
Vanha hallitus: kokoukset tammi-kesäkuu/2020 
Puheenjohtaja Mervi Jokinen 8/8 
Varapuheenjohtaja Henna Yli-Leppälä 7/8 
Jäsen Aija Hakola 7/8 
Jäsen Johanna Höök-Nikanne 8/8 
Jäsen Hanna Kari 8/8 
Jäsen Leena Nousiainen 6/8 
Jäsen Susanna Päivätie 8/8 
 
Uusi hallitus: kokoukset kesä-joulukuu/2020 
Puheenjohtaja Mervi Jokinen 12/13 
Varapuheenjohtaja Henna Yli-Leppälä 13/13 
Jäsen Aija Hakola 8/13 (5.11.2020 asti) 
Jäsen Johanna Höök-Nikanne 13/13 
Jäsen Hanna Kari 13/13 
Jäsen Leena Nousiainen 13/13 
Jäsen Salla Simpura-Päivö 13/13 
 
Rahastonhoitajina ovat toimineet Anne Leino ja Satu Tupeli-Kokkonen. Tilinpäätöksen on tehnyt Pireka 
Palvelut. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Ilpo Mattsson ja Noora Lajunen sekä varsinaisten 
toiminnantarkastajien ollessa estyneitä Johanna Huhtala ja Heli Lillbacka. 
 
Jäsenrekisteriä on hoitanut Susanna Karlsson ja hallituksen sihteereinä ovat toimineet Susanna Päivätie, 
Niina Rovio ja Tiina Ultamo. 
 
 
TOIMIKUNNAT, TYÖRYHMÄT JA YHTEYSHENKILÖT 
Kääpiösnautseri -lehteä ovat toimittaneet Anu Turu, Henna Yli-Leppälä ja Mervi Jokinen yhdessä 
toimituskunnan kanssa.  
 
Suomen Kennelliiton valtuuston edustajina ovat toimineet varsinainen edustaja Mervi Jokinen ja 
varaedustaja Henna Yli-Leppälä. 
 



Toimintavuotena 2020 SKSK ry:n hallituksen alaisuudessa ovat toimineet seuraavat toimikunnat: 
jalostustoimikunta, näyttelytoimikunta, harrastustoimikunta, ulkomuototuomaritoimikunta ja 
tiedotustoimikunta. 
 
 
JALOSTUSTOIMIKUNTA 
Jalostustoimikunnan kokoonpano 8.7.2020-31.12.2020: 
Puheenjohtaja           Susanna Päivätie 
Sihteeri+jäsen     Salla Simpura-Päivö 
Varapuheenjohtaja+jäsen     Sanni Oikarinen 
 
Jäsenet    Mikaela Holmström, Nathalie Karakko, Kikko Askola-Mauno 
 
Kuunteluoppilaat      Lotta Luusuaniemi, Tiina Kopsa, Mia Karhu, Henna Yli-Leppälä 
Asiantuntijajäsenet      Marina Hultholm, Mervi Jokinen (SKSK ry pj) 
 
Kokoukset 
Jalostustoimikunta on toimintavuoden aikana käsitellyt asiat Facebook-ryhmässä avattuina sähköisinä 
kokouksina. 
  
Pentuvälitys 
Jalostustoimikunnalle ilmoitetut jalostusyhdistelmät on listattu liitteessä 1 (172 kpl). Yhteenveto on tehty 
toimitetuista pentuetiedusteluista. 
 
Hallituksen nimittämänä pentuvälittäjänä on toiminut Hanna Kari. Pentulistan päivittämisestä kerhon 
kotisivuilla on huolehtinut Sanni Oikarinen ja pentuoppaiden postituksesta Hanna Kari. 
 
Jalostus- ja terveystarkastukset 
Toimintavuonna koiria on jalostustarkastettu yhteensä 61 kpl, joiden tulokset ovat liitteessä 2. Kaikkien 
jalostustarkastettujen kääpiösnautsereiden tulokset on julkaistu kerhon kotisivuilla. 
 
Luonnetestit ja muut kokeet 
Koronarajoituksista johtuen järjestettiin vain yksi luonnetesti Someron Haukkukalliolla 29.-30.8.2020. 
Yhteensä vuoden aikana luonnetestattiin 24 kääpiösnautseria (28 vuonna 2019), joiden tulokset ovat 
liitteessä 3. Vuoden aikana ei MH-luonnekuvattu yhtään kääpiösnautseria. 
 
Kaikkien luonnetestattujen kääpiösnautsereiden tulokset on julkaistu kerhon kotisivuilla. 

Virallisten näyttelyiden, kilpailuiden ja kokeiden osallistumistilastot 2020 (sulkeissa 2019): 

Koiranäyttely     730 kpl (2405) 
Agility       AGI     1212 kpl (1730) 
Käyttäytymiskoe     PAKK   2 kpl (1) 
Metsästyskoirien jäljestämiskoe MEJÄ   0 kpl (0) 
Rally-Toko     RT      143 kpl (131) 
Tottelevaisuuskoe     TOKO   48 kpl (61) 
Koiratanssi      KT    11 kpl (10) 
NoseWork   NW 3 kpl (0) 

Kääpiösnautsereiden osallistumista erilaisiin kilpailuihin, kokeisiin ja näyttelyihin on rajoittanut lukuisten 
tapahtumien peruuntuminen koronan vuoksi, joten osallistumismäärät eivät ole täysin vertailukelpoisia 
edellisiin vuosiin nähden. 

Jalostusneuvonta 
Jalostustoimikunta on tarjonnut jalostusneuvontaa yleisellä tasolla. 
 
Väriristeytykset ja poikkeusluvat 
1.1.2012 alkaen kääpiösnautsereiden väriristeytysten poikkeuslupien anomisprosessia kevennettiin siten, 
että jos rotujärjestö puoltaa poikkeuslupaa, se myönnetään Kennelliitossa toimistotyönä eikä 
Jalostustieteellisen toimikunnan päätöstä enää tarvita. Muussa tapauksessa päätöksen tekee 
Jalostustieteellinen toimikunta. 
 
SKSK ry:n yleiskokouksen 17.3.2018 päätöksen mukaan ajalla 1.1.2019 – 31.12.2023 poikkeuslupaa ei 
tarvita seuraaville väriristeytyksille: 
valkoinen x musta 



valkoinen x musta-hopea 
valkoinen x pippuri & suola 
 
Muiden värien risteyttämiseen vaaditaan edelleen poikkeuslupa. 
 
Vuonna 2020 toteutettiin 21 väriristeytyspentuetta, joissa toisena osapuolena oli valkoinen kääpiösnautseri 
(liite 4) ja yksi muu väriristeytys, jolle on myönnetty poikkeuslupa. Näistä pentueista yhteensä 15 pentueesta 
on toimitettu pentuetiedustelu jalostustoimikunnalle. 
 
Terveysasiat 
Kääpiösnautsereiden sairaustilannetta seurattiin jalostustietokannassa julkaistujen tutkimustulosten sekä 
kasvattajien ja omistajien raportoinnin perusteella. Tutkimustulosten yhteenveto on liitteessä 5. 
Jalostustoimikunnalle palautettiin pentuetiedustelukaavakkeet 163 pentueesta. Suomen Kennelliiton 
jalostustietokannan mukaan v. 2020 on syntynyt yhteensä 193 pentuetta eli SKSK ry:lle on toimitettu tietoja 
84,46 % pentueista. 
 
Muu toiminta 
Jalostustoimikunnan säännöt ja tehtävät päivitettiin sekä julkaistiin kotisivuilla. 
 
Vallitsevasta epidemiatilanteesta johtuen useat suunnitellut tapahtumat jouduttiin peruuttamaan vuodelta 
2020. Ne pyritään järjestämään vuonna 2021. 
 
Jalostustoimikunta neuvotteli kääpiösnautsereille geenitestien rotupaketin Laboklinilta. 
 
 
NÄYTTELYTOIMIKUNTA 
Näyttelytoimikunnan kokoonpano 2020: 
Puheenjohtaja: Eija Nurmela 
Jäsenet: Niina Rovio, Johanna Höök-Nikanne, Anna Salminen 

Kokoontuminen 
Näyttelytoimikunta piti kuluneella toimikaudella viisi puhelinkokousta. 

Toiminta 
Molemmat suunnitellut kerhon erikoisnäyttelyt peruutettiin koronapandemian vuoksi. 
 
 
HARRASTUSTOIMIKUNTA 
Harrastustoimikunnan kokoonpano vuonna 2020: 
Puheenjohtaja: Anu Turu 
Jäsenet: Aija Hakola, Susanna Karlsson, Riikka Helkamäki 

Kokoontuminen 
Harrastustoimikunta kokoontui kuluneella toimikaudella Teams-etäpalaverissa, jonka lisäksi yhteydenpito 
tapahtui erilaisten sähköisten viestimien avulla. 

Toiminta 
Harrastustoimikunta järjesti agilityn (Janakkala), tokon ja rally-tokon (Mäntsälä) rotumestaruuskilpailut. 
Harrastuslajeista Nosework ja Koiratanssi olivat ensimmäistä kertaa Vuoden Kääpiösnautserit -kilpailuissa 
mukana.  

Osallistujamäärät rotumestaruuskilpailuissa (sulkeissa 2019) 

Agility   18 kpl (22) 
Toko  5 kpl (4) 
Rally-Toko  10 kpl (7) 

Harrastustoimikunta organisoi kääpiösnautsereiden osallistumisen agilityn Helsingin seudun 
piirinmestaruuskilpailuihin. Joukkue sijoittui neljänneksi. Koronan vuoksi agilityn SM-kilpailut peruttiin ja näin 
ollen myös joukkue jäi kokoamatta.   

Harrastustoimikunnan tavoitteena on harrastaa positiivisesti, tukea kääpiösnautsereiden monipuolista 
harrastuskäyttöä, pitää yhteyttä harrastaviin kääpiösnautserin omistajiin, näkyä harrastuskoirien joukossa 
sekä välillisesti vaikuttaa myös jäsenhankintaan. 



 
ULKOMUOTOTUOMARITOIMIKUNTA 
Ulkomuototuomarikoulutuksen vastuuhenkilö: Päivi Takkinen  
 
Snautseri-Pinserirotujen erikoistuomari-ryhmän jäsenet: Gunnel Adlercreutz, Anneli Alfthan, Auli Haapiainen-
Liikanen, Kirsi Heino, Marianne Holm, Marja-Leena Kurvinen, Ville Meronen, Irina Poletaeva, Mervi Raisaari, 
Hilkka Salohalla ja Päivi Takkinen 
 
Kokoontuminen 
 
Ulkomuototuomaritoimikunta ei kokoontunut isolla ryhmällä kuluneella toimikaudella. Pienempiä 
rotukohtaisia tapaamisia järjestettiin tarpeen mukaan. 
 
Toiminta 
 
Toimikunnan tavoitteena on auttaa rotujärjestöjä korkeatasoisten koulutusten ja arvostelu-/ näyttökokeiden 
järjestämisessä. Lisäksi näin pystymme edelleen kehittämään uusien rotujemme ulkomuototuomareiden 
koulutusta ja hyödyntämään synergiaetua rotujemme välillä. 
 
Ulkomuototuomaritoimikunta ei järjestänyt vuonna 2020 koulutustilaisuutta eikä koetta COVID-19 tilanteen 
takia. Arvostelukoe oli suunniteltu järjestettäväksi 28.11.2020, mutta siihen ei ollut tulijoita. 
 
 
TIEDOTUSTOIMIKUNTA 
Tiedotustustoimikunnan kokoonpano vuonna 2020: 
Puheenjohtaja: Henna Yli-Leppälä 
Jäsenet: Anu Turu, Niina Rovio, Tiina Ultamo, Salla Simpura-Päivö, Nathalie Koskenniemi, Susanna 
Karlsson, Hanna Kari, Mervi Jokinen 
 
Tiedotustoimikunta perustettiin 2020 ja se vastaa Kääpiösnautseri-lehden julkaisemisesta, kotisivujen 
ylläpitämisestä sekä sosiaalisen median kanavista yhdessä muiden toimikuntien kanssa.   
 
Yhdistyksen jäsenlehti Kääpiösnautseri, ilmestyi toimintavuonna 2020 kolme kertaa siten että lehdet 3 ja 
4/2020 yhdistettiin.  
Lehden ISSN-tunnus on 2241-7023. 
 

ALAOSASTOT/ROTUA HARRASTAVAT PAIKALLISYHDISTYKSET 

Suomen Kääpiösnautserikerho ry:n alaosasto ja rotua harrastavat paikallisyhdistykset ovat järjestäneet 
koronarajoitusten puitteissa muun muassa agility-, toko- ja näyttelykoulutusta, rally-toko- ja 
arkitottelevaisuuskursseja sekä yhteislenkkejä. 

Alaosasto  

SKSK ry Pirkanmaan alaosasto 

Rotua harrastavat paikallisyhdistykset 

Lounais-Suomen Snautseri-Pinseriharrastajat ry (Lutuset) 

Länsi-Uudenmaan Kääpiösnautseri ry (Luuserit) 

Pohjanmaan Snautseri-Pinseri-Harrastajat ry 

Pohjois-Suomen Snautseri-Pinseri Harrastajat ry 

Saimaan Snapit ry 

Savo-Karjalan Snautseri-Pinseri Harrastajat ry (Sakarit) 

 
MUU TOIMINTA  
Kotisivuvastaavana on toiminut Nathalie Koskenniemi.  
 



Kerho on osallistunut Yliopistollisen Eläinsairaalan maksashunttitutkimuksen pilottiprojektiin. Työryhmän 
kokoonpano: Marina Hultholm, Mervi Jokinen, Eija Nurmela, Salla Simpura-Päivö, Anu Valve, Jenni Sukura 
(YES:n edustaja) 
 
Vuonna 2020 ansiomerkit myönnettiin seuraaville henkilöille: Arja Niemijärvi (kultainen) sekä Mauri 
Salminen, Tarja Salminen, Ilpo Jokela ja Virpi Tierala (pronssinen). 


